
     

                             令和 6 年 12 月 26 日 

      各   位  

 

                         人吉商工会議所 

会頭 岩下博明 

  〈公印省略〉 

             ジビエ試食会のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

このたび、地域の新たな魅力として注目されている「ジビエ」の魅力を広く

知っていただくため、ジビエ試食会を開催いたします。試食会では、地元で捕

獲された鹿肉などを使った「食べ比べ体験」やジビエ料理をご提供いたしま

す。また、球磨焼酎とのペアリングもお楽しみいただけます。 

この試食会は、「食」を通じて地域を盛り上げるとともに、ジビエの活用や

その可能性を探る絶好の機会です。飲食業界や観光関係の皆様をはじめ、多く

の方々にご参加いただき、地域資源を活かした新たな取り組みについてのアイ

デアや交流の場となれば幸いです。 

地域を「食」で盛り上げる第一歩として、ぜひ奮ってご参加ください。 

なお、定員に限りがございますので参加をご希望の方はお早目にお申込みく

ださい。                           敬具 

               記 

• 日 時：  令和 7 年１月１５日（水） １７時～２０時 

• 会 場：  バルエイト（人吉市駒井田町 201-1） 

• 対 象：  飲食、宿泊、観光関係者様ほか 

• 参加費：   2,000 円（当日徴収） 

• 定 員：    40 名（定員になり次第締切） 

お申込み QR コード             〈お問合せ先〉 

人吉商工会議所 指導課 椎屋 

TEL0966-22-3101 FAX0966-24-6509 

mailto:info@hitoyoshi-cci.or.jp 

                      

 


